
 

Istituto Comprensivo - San Sosti – Malvito
Via Orto Sacramento, 5 – San Sosti (CS)- Telefono: 0981 691008

C.M.: CSIC814004 - C.F.: 92011860787 - Codice iPA: istsc_csic814004 - Codice Univoco: UF0I65
www.comprensivosansosti.edu.it - csic814004@istruzione.it - csic814004@pec.istruzione.it

Ai docenti interessati
All’Albo on-line
Al Portale WEB

Sez. Amministrazione trasparente
Agli ATTI

e.p.c. Al D.S.G.A.

OGGETTO: Nomina COORDINATORE di DIPARTIMENTO DISCIPLINARE per l’a.s. 2024-2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il vigente CCNL comparto Scuola;
Vista la delibera del Collegio Docenti del 09/09/2024 di costituzione dei Dipartimenti per
aree disciplinari

Vista l’individuazione dei docenti disponibili a svolgere il compito di coordinatori
DECRETA

l’attribuzione ai docenti sottoelencati, per l’anno scolastico 2024/2025, dell’incarico di
Coordinatore di Dipartimento Disciplinare all’interno dell’Istituto, come di seguito specificato:

COMPITI del COORDINATORE di DIPARTIMENTO DISCIPLINARE

I compiti del Coordinatore sono:

• presiedere il dipartimento le cui sedute vengono verbalizzate in modo sintetico;

• essere referente nei confronti del Collegio dei Docenti del Dirigente Scolastico;

• coordinare le scelte del Dipartimento in relazione a: analisi disciplinare, obiettivi disciplinari e
trasversali, standard minimi, competenze, strumenti e criteri di valutazione, anche per classi
parallele;

SCUOLA SEC. I GRADO

Dipartimento linguistico
Idea De Vuono

Dipartimento scientifico
Daniele La Russa

SCUOLA PRIMARIA

Dipartimento linguistico
Verta Maria Franca – Borrelli Carmen

Dipartimento scientifico
Benvenuto Annamaria

SCUOLA DELL’INFANZIA

La Russa Fernanda – Servidio Anna

Dipartimento di educazione musicale: De Marco Stefano

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SAN SOSTI - MALVITO - C.F. 92011860787 C.M. CSIC814004 - AB3E3C5 - IC SAN SOSTI

Prot. 0003077/U del 21/10/2024 11:21 VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



 

Istituto Comprensivo - San Sosti – Malvito
Via Orto Sacramento, 5 – San Sosti (CS)- Telefono: 0981 691008

C.M.: CSIC814004 - C.F.: 92011860787 - Codice iPA: istsc_csic814004 - Codice Univoco: UF0I65
www.comprensivosansosti.edu.it - csic814004@istruzione.it - csic814004@pec.istruzione.it

• raccogliere ed analizzare le necessità didattiche, formative e di aggiornamento sulla scorta
delle richieste presentate dai singoli docenti.

FORME DI RICONOSCIMENTO Premesso che questa amministrazione è tenuta a rispettare il principio di
corrispettività ex articolo 7, comma 5, del D.Lgs. n. 165 del 2001, ai sensi del quale “Le
amministrazioni pubbliche non possono erogare trattamenti economici accessori che non
corrispondano alle prestazioni effettivamente rese”, per l’incarico è previsto un riconoscimento a
carico del fondo dell'istituzione, nella misura determinata in sede di contrattaz ione integrativa.

A conclusione dell’incarico dovrà essere prodotta una dettagliata relazione con specificate le
azioni attivate.

Il Dirigente Scolastico

Vincenzo Tedesco
(Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993

Firma per accettazione

F.to Idea De Vuono

F.to Daniele La Russa

F.to Verta Maria Franca

F.to Borrelli Carmen.

F.to Benvenuto Annamaria

F.to La Russa Fernanda –

F.to Servidio Anna

F.to De Marco Stefano

____________________________
La firma in originale è depositata agli atti d’ufficio


